
Smlouva o pořádáni školeni bezpečné jízdy

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: brig. gen. Mgr. janem Švejdarem, policejním prezidentem
lČ: 00007064
korespondenční adresa: policejní prezidium České republiky,
ředitelství služby dopravní policie,
Strojnická 27, 170 89 Praha 7
číslo účtu: ČNB Praha 5504881/0710
(dále jen ,,policie")

a

AUTOMOTODROM BRNO, a. S.
se sídlem: Ostrovačice, Masarykův okruh 201, 664 81 Brno-venkov
jednající: statutární ředitelkou
lČ: 60728825
korespondenční adresa: AUTOMOTODROM BRNO, a.s.,
P. O. Box 1, 641 00 Brno
číslo účtu: Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8
SWIFT CTASCZ22, číslo účtu: 1217620002/2250,
IBAN: CZ70 2250 0000 0012 1762 0002
(dále jen ,,AUTOMOTODROM BRNO")

(dále společně jen ,,smluvní strany")

uzavírají v souladu s § 1724 až § 1766 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, tuto

smlouvu o pořádání školení bezpečné jízdy

(dále jen ,,smlouva")

ČI. 1

Předmět smlouvy

1. AUTOMOTODROM BRNO poskytne určeným příslušníkům policie (dále jen
,,účastníci") školeni bezpečné jízdy pro motocykly (dále jen též ,,silniční vozidla"),
která se skládají z výuky a ukázky praktického výcviku (dále jen ,,školení bezpečné
jízdy").

2. Školení bezpečné jízdy budou probíhat na závodní dráze Masarykova okruhu v
Brně, v místě a prostorách AUTOMOTODROMU BRNO.

1



. , . .. . ...
'k

E,

· '"3¥ "-
Smlouva o pořádáni školení bezpečné jízdy

. .. .
r "

m

3. Školení bezpečné jízdy budou provádět odborně vyškoleni instruktoři Motoškoľy
Masarykova okruhu AUTOMOTODROMU BRNO.

4. Smluvní strany se dohodly na terminech uskutečnění plnění a to 19., 20. duben a
17., 18. květen 2021. Dne 19. a 20. dubna 2021 školení bezpečné jízdy budou
provádět policejní instruktoři policie.

5. Den konání školení bezpečné jízdy si strany vzájemně potvrdí minimálně 30 dnů
přede dnem jeho konání.

6. AUTOMOTODROM BRNO si vyhrazuje právo na změnu dohodnutého data konání
školeni bezpečné jízdy. Taková změna musí být oznámena nejpozději 30 dnů přede
dnem konáni školení bezpečné jízdy a současně AUTOMOTODROM BRNO oznámi
nejbližší možné náhradní terminy konání školení bezpečné jízdy. v případě, že policii
služební důvody neumožňují účast účastníků na školení bezpečné jízdy, kontaktní
osoba policie bez zbytečného prodlení o tomto informuje AUTOMOTODROM BRNO.

ČI. 2

Cena a platba

1. Za jedno školení jednoho účastníka je cena 550,- KČ včetně DPH. Celková
hodnota maximálně poskytnutých 180 školeni bezpečné jízdy činí 99.000,- KČ
včetně DPH.

2. AUTOMOTODROM BRNO po realizaci posledního školení bezpečné jízdy,
nejpozději však k 31. 10. 2021, vystaví zúčtovací fakturu - daňový doklad
s uvedením terminů, počtu účastníků v jednotlivých termínech a celkovou cenu
rovnající se skutečnému počtu účastníků násobenou 550,- KČ za jednoho
účastníka včetně DPH. Fakturu policie uhradí do 30 dnů po obdržení.

ČI. 3

Další ujednání

1. Během školení bezpečné jízdy budou účastníci užívat silniční vozidla, která jsou
technicky způsobilá k provozu na pozemních komunikacích dle ustanovení zákona
č. 56/2001 Sb., zákona o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů
(zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999
Sb. (dále jen ,,zákona o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích") a splňují všechny zákonné a technické požadavky na ně kladené.

2

'ĹÉ



Smlouva o pořádáni školení bezpečné jízdy

r2. Pohonné hmoty do silničních vozidel užívaných účastníky hradí policie.

3. AUTOMOTODROM BRNO se nebude nijak podílet na nákladech na dopravu a
ubytováni účastníku do místa konáni školeni.

4. Účastníci musí být před zahájením a během školeni bezpečné jízdy způsobilí
k řízeni silničního vozidla v souladu s ustanovením zákona č. 361/2000 Sb., zákon
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (dále jen
,,zákon o silničním provozu") a k jehož řízení je držitelem řidičské oprávněni.

5. Bude-li po účastnicích vyžadována speciální výbava např. ochranné pomůcky,
rukavice, ochranná přilba, brýle nebo kombinéza, AUTOMOTODROM BRNO
v dostatečném předstihu před konáním školeni bezpečné jízdy informuje účastníky
prostřednictvím kontaktní osoby policie, aby se účastníci dostavili na školení
bezpečné jízdy v předepsané speciální výbavě.

6. Policie prostřednictvím své kontaktní osoby zajistí předání informací od
automotodromu brno týkajících se školeni bezpečné jízdy účastníkům.
Dále AUTOMOTODROM BRNO informuje o možnostech stravování a případného
ubytování. AUTOMOTODROM BRNO a policie se prostřednictvím kontaktních
osob dohodnou na počtu účastníků v konkrétních datech (včetně zahájeni a
ukončeni v daném dnu) konáni školeni bezpečné jízdy.

7. Kontaktní osobou policie je:
policejní prezidium ČR, ředitelství služby dopravní policie

8. Kontaktní osobou AUTOMOTODROMU BRNO je:
AUTOMOTODROM BRNO, a.s.

ČI. 4

Odpovědnost za škodu

V případě vzniku škody se postupuje podle právních předpisů pro náhradu
škody.

\

j;

- i
3 . , , "

I"!:
.k"

C

í

,
i



'""Sb,
. . . .. .Smlot va o pořádání školení bezpečné jízdy

.,,.Č

ČI. 5 ' '

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu
určitou do 31. 12. 2021.

2. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem bez
výhrady souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

3. Práva a povinnosti smluvní strany v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, jež jsou součásti právního řádu České republiky.

4. Pokud bude smlouva vyhotovena v listinné podobě, bude vyhotovena ve dvou
stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o registru sinluv, zabezpečí policie.

č.j.: PPR-7948-2/ČJ-2021-990440

Za Českou republiku - Ministerstvo vnitra:

genmjr. Mgr. Jan Švejdar
policejní prezident

4
:

' ..""
. ,'"' ".'ä" ";, ,,,ť" ' :..,. % ·ä '.' '..žu,.-

'E m

: m" ôK'


